科研合作协议书

甲方：中日友好医院XXX老师

乙方：中日友好医院临床医学研究所医学实验研究平台李静老师
   本合同对XXXXXXXXXXXXXXXXXX研究项目开展研究，甲乙双方经平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，签订本合同，并由双方共同恪守。
一、甲方的权利与义务：

   提供分析所需的相关临床资料和相关的文献资料；完成实验设计；提供科研人员完成实验。

二、乙方的权利与义务：

指导甲方人员顺利完成XXXXXXXXXXXXXXXXXX实验。

三、经费的支付、时间和方式

1、本次合作所需费用共计为人民币XX元（XX元整）。

实验病理费用明细表

	科室
	项目
	收费标准
	时间
	例数
	费用合计

	病理实验费
	480元/例
	2016.5-2016.12
	XX例
	XX圆整

	电镜机时费
	200元/小时

2、甲方自本协议签章之日起个10工作日内，向乙方支付金额。
四、保密条款：

1.乙方应对合作过程中所知悉的甲方的保密信息予以严格保密，不得擅自复制、披露或提供给第三方。
2.本合同所指甲方的保密信息为：甲方提供给乙方的项目资料等；本项目执行过程中产生的所有数据、资料及获得数据、资料的方式与方法等。
六、合同变更与解除

双方一致确认本合同在以下情况下可以解除：

1、本合同已完全履行完毕。

2、甲乙双方协商一致同意。

3、经双方一致同意并书面确认，可以对本合同的条款变更、取消或者补充。
七、争议的处理

本合同未尽事宜，由甲乙双方本着友好协商的原则，进一步协商解决。本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的提交北京仲裁委员会仲裁，并接受其终局性裁决的效力。该协议一式2份，具同等效力，经双方签字盖章后生效。

乙方：

项目/课题负责人：

单位负责人：

日期：

甲方：

项目/课题负责人：

单位负责人：

日期：